
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 

 
Warszawa, 21.06.2018 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego  

Nr sprawy: KZP/07/2018 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2015r. poz.  2164)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   
w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

W części I postępowania: 

 

Ofertę nr 4 złożoną przez firmę: 
Anncomp I Sp.z o.o. 

Ul. Słomiana 13 

01 – 352 Warszawa 
 

Cena oferty wynosi zł brutto 26 270,34 
Termin dostawy: 1 dzień 

Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 

W części II postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 
Ascomp K 

Tęczowa 2  

05-530 Dobiesz 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 18 996,12 

Termin dostawy: 1 dzień 
Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 

W części III postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 

Ascomp K 

Tęczowa 2  

05-530 Dobiesz 

 

Cena oferty wynosi zł brutto 4 317,30 
Termin dostawy: 1 dzień  

Oferta otrzymała 100,00 pkt. 



W części IV postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 

Ascomp K 

Tęczowa 2  

05-530 Dobiesz 

 

Cena oferty wynosi zł brutto 674,04 
Termin dostawy: 1 dzień  

Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

 
 

 

 
Zestawienie złożonych ofert 

 

Nume

r 

oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto 

punkty 

Termin 

wykonania 

punkty 

Punkty łącznie/ 

Odrzucenie 

 

 

1. 

Michał Karczewski Com 

Ul. Rembielińska 3/803 – 

343 Warszawa 

1-    

2- 88,59 0,60 89,19 

3- 89,39 0,60 89,99 

4- 88,96 0,60 89,53 

2. Prime Computers 

Ul. J.I. Kraszewskiego 15a 

50-229 Wrocław 

1- 61,37 1,50 62,87 

2- 80,19 3,00 83,19 
3- 86,77 3,00 89,97 

4- 84,78 3,00 87,78 

3. Ascomp K 

Tęczowa 2  

05-530 Dobiesz 

1-    

2- 97,00 3,00 100,00 

3- 97,00 3,00 100,00 
4- 97,00 3,00 100,00 

4. Anncomp I Sp z o.o. 

Ul. Słomiana 13 

01-353 rszawa 

1- 97,00 3,00 100,00 

2- 86,80 3,00 89,80 

3- 90,50 3,00 93,500 
4- 94,42 3,00 97,42 

5. Syriana Joanna Fisher 

Ul. Porębskiego 28/17 

80 – 180 Gdańsk 

1    

2 84,64 0,60 89,80 

3 90,07 0,60 90,67 

4    

 
 

 
 


